АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Ж М М № - № ш
О внесении изменений в постановление

администрации МР «Ульяновский район»
№313 от 16.08.2017 «Об утверждении
муниципальной программы
«Поддержка и развитие транспортного
Обслуживания населения Ульяновского района»

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального района
«Ульяновский район», администрация муниципального района «Ульяновский район»

1. Внести изменение в муниципальную программу «Поддержка и развитие транспортного
обслуживания населения Ульяновского района» в паспорт муниципальной программы объем
финансирования на 2019-2316,881 тыс.руб. 2020-2400,00 тыс.руб. 2021-2000,00 тыс.руб. 2022-
2000,00 тыс.руб.
2. Перечень программных мероприятий «Поддержка и развитие транспортного
обслуживания населения Ульяновского района» изложить в новой редакции согласно приложению.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы
администрации -заведующий финансовым отделом Арбузову А.Н.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Исполнитель
Зиновкина В.С.
21967

Глава админнстра
МР «Ульяновский А. И. Анисимов

ПЕРЕЧЕНЬ
ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ ПРОГРАММЫ "ПОДДЕРЖКА И РАЗВИТИЕ

ТРАНСПОРТНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
"УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН "

Наименован
ие
мероприятия

Исполн
ители

Источни
ки
финанси
рования

Объемы финансирования по годам (тыс. руб.) Ожидаемые
результаты
реализации
мероприятия

Всего 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027

Закупка на
конкурсной
основе
автотранспо
ртных
средств для
организации

осуществля
ющей
пассажирски
е перевозки
на
территории
Ульяновског
о района, с
целью
замены
устаревшего

Админ
истраци
я МР
"Ульян
овский
район

Всего, в
том
числе

7960,0 7960,00 0 400,00
0 0

0
0

0 0 0 - Увеличение
доли населенных
пунктов, охваченных
автобусным
сообщением;

- снижение
затрат на закупку
запасных частей и
ГСМ;

- снижение
рисков возникновения
случаев ДТП;

повышение
комфортабельности
перевозок

подвижного
состава

Областно
й
бюджет

0 0 0

бюджет
МР
«Ульянов
ский
район»

0 0 0

Решение
вопросов по
сохранению
и
дальнейшем
у развитию
социальных
автобусных
маршрутов

Админ
истраци
я МР
"Ульян
овский
район,
перевоз
чики

Финанси
рование
не
требуете
я

Сохранение
регулярных
автобусных
маршрутов

Компенсаци
я убытков от
перевозки
пассажиров
по
внутримуни
ципальным
автобусным
маршрутам

Админ
истраци
я
муници
пальног
о
района

Бюджет
МР

13700,00 1300,00 1600,00 2000,00 2000,00 2000,00 1400,00 1400,00 1400,00 1400,00 1400,00 Улучшение
финансовой ситуации
автоперевозчика

Приобретен
ие и монтаж
модульного
здания
«Кассовый
пункт»

716,881

Привлечени
е
индивидуаль
ных
перевозчико
в или иных
субъектов
малого
предприним
ателъства к
обслуживай
ию
автобусных
маршрутов
района

Админ
истраци
я МР
"Ульян
овский
район

Финанси
рование
не
требуете
я

Увеличение доли
населенных пунктов,
охваченных
автобусным
сообщением

Проведение
мероприяти
й по
повышению
профессиона
льного
уровня
водителей
транспорта
общего
пользования

Перево
зчики,
задейст
вованн
ые на
маршру
тах
общего
пользов
ания

За счет
средств
перевози
иков

- Повышение
безопасности и
снижение аварийности
при перевозках
пассажиров
автомобильным
транспортом общего
пользования

Закупка
запасных
частей
двигателей
транспортны
х средсмтв
для
организаций
>
осуществля
ющих
пассажирски
е перевозки
на
территории
Ульяновског
о района

480,00 480,00

Итого Областно
й
бюджет

Итого Бюджет
МР

9740,00 9740,00 2304,00 1600,00 1600,00 1400,00 1400,00 1400,00 1400,00 1400,00 1400,00

Итого Собствен
ные
средства
перевози
иков

Всего по
программе

13700,00 9740,00 2316,881 2400,00 2000,00 2000,00 1400,00 1400,00 1400,00 1400,00 1400,00